Администрация
Чкаловского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 апреля 2022 год		                с. Чкаловское	                                                 № 16-р

О внесении изменений в распоряжение от 29 октября 2021 года №42 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета Чкаловского сельского поселения, начиная с 2022 года»
1. В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06 июня  2019 года №85-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Министерства Финансов России от 29 ноября 2017 года №209-н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях обеспечения государственной бюджетной политики и принципа единства бюджетной системы:
1.1 Внести изменения в Приложение к порядку определения перечня и кодов целевых статей бюджета, начиная с 2022 года, утвержденному Распоряжением администрации Чкаловского сельского поселения от 29.10.2021 года №42:
   Пункт «0400100000 Основное мероприятие «Создание условий для сохранения культурного наследия и совершенствование культурной жизни поселения» изложить в редакции «0400160010 Основное мероприятие «Создание условий для сохранения культурного наследия и совершенствование культурной жизни поселения».
2.  Распоряжение вступает в силу после опубликования в газете «Родные просторы» и размещения на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Чкаловского сельского поселения                                                  Н.Н.Кузенкова